Башҡортостан Республикаһының
Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

Үґәк урам, 18 йорт, Нурый ауылы,

Шаран районы, Башҡортостан

Республикаһы, 452633

тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

ул.Центральная, д.18, с. Нуреево Шаранский район, Республика Башкортостан 452633

  тел.(34769) 2-35-40 e-mail: nurss@yandex.ru.

Љ А Р А Р

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         «15» июль 2015 й.
                  № 30
                           «15» июля 2015 г.
«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 08.12.2001 г. № 136-ФЗ на основании входящего заявления Гайсина Юрия Тимирбаевича, в целях обеспечения учета и оформления прав на земельный участок,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 599 м2, имеющего адресные ориентиры Республика Башкортостан, р-н Шаранский, с\п Нуреевский, д. Изимка, ул. Степная, д. 2А , кадастровый номер 02:53:120801:65, с «Обеспечение сельскохозяйственного производства» на «Приусадебный участок личного подсобного хозяйства)».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет Шаранского района.
Глава сельского поселения                                                            Р.Р. Латыпов
Нуреевский сельсовет